РФ

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09. 2015 г.                                   п. Ильино                                            №  63
О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки части территории

Ильинского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области.
Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01 сентября 2014г. №540   «Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 56 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Ильинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить статью 84 Правил землепользования и застройки части территории Ильинского  сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области в части:
- «Ж – Жилые зоны, Ж-1 Зона индивидуальной жилой застройки, Основные виды использования» видами:

- «Малоэтажная жилая застройка»,

- «Приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

-«Сельскохозяйственное использование»

2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава   администрации:
                                   Холопова Е.А.